

AKTIESELSKABET AF 28.06.2012

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2014

Peder Fihl

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKTIESELSKABET AF 28.06.2012
Følfodvej 25
9310 Vodskov

Telefonnummer: 98179067
Fax: 98179922

CVR-nr: 27247938
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Dronninglund Sparekasse

Revisor REVISIONSFIRMAET OLE DAHL
Kornelparken 84
9310 Vodskov

CVR-nr: 11328881
P-enhed: 1000218242

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets er under afvikling idet selskabets aktiviteter er solgt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige overskud på kr. 103.020 hvilket har været som forventet.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2013 kr. 629.487 . Af selskabets egenkapital er kr. 500.000 aktiekapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31. december 2013 samt den økonomiske udvikling i 2013 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet forventes afviklet i løbet af 2014.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		87.007	627.004
Personaleomkostninger		0	-675.090
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	172.620
Resultat af ordinær primær drift		87.007	124.534
Andre finansielle indtægter		904	6.036
Øvrige finansielle omkostninger		-550	-714
Ordinært resultat før skat		87.361	129.856
Ekstraordinært resultat før skat		87.361	129.856
Skat af årets resultat		15.659	878
Årets resultat		103.020	130.734
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		103.020	-269.266
I alt		103.020	130.734

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.469	118.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		491.681	863.334
Tilgodehavende skat		15.659	0
Andre tilgodehavender		11.438	5.000
Tilgodehavender i alt		556.247	986.494
Likvide beholdninger		83.240	30.617
Omsætningsaktiver i alt		639.487	1.017.111
AKTIVER I ALT		639.487	1.017.111

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		129.487	26.467
Forslag til udbytte		0	400.000
Egenkapital i alt	1	629.487	926.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.183
Skyldig selskabsskat		0	42.518
Anden gæld		10.000	37.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	90.644
Gældsforpligtelser i alt		10.000	90.644
PASSIVER I ALT		639.487	1.017.111

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	26.467	400.000	926.467
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	103.020	0	103.020
Egenkapital ultimo	500.000	129.487	0	629.487

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede selskabers gæld til pengeinstitut

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

K.G.N. Holding A/S, CVR 26746590